▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Stripped Hex Head Screws/bolts Removal Sockets Sets
SKEK-SET 六角破損ねじ取りはずしソケットセット
簡単作業
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
SKEK-9.5-8SET
◀1
●● 使用例
工具のかかりが浅い状態で回して角部が破損した場合に。
屋外環境に長期間さらされたことによる錆や腐蝕で角部が
潰れた場合に。
強く固着したねじを無理にはずそうとして角部が破損した場
合に。
誤ったサイズの工具を使用して角部が破損した場合に。
品番＊1◀1
六角破損ねじ取りはずしソケット 質量＊2
（g）差込角 適用する六角二面幅の呼び
SKEK-6.35-4SET 6.35 5.5・7・8・10   81
SKEK-9.5-8SET 9.5 8・10・12・13・14・16・17・19 417
単位：mm
＊1：　ソケット・ソケットホルダがセットになっています。
SKEK-6.35-4SET の外形寸法　幅：21mm ・ 全長：150mm ・ 高さ：30mm
SKEK-9.5-8SET の外形寸法　幅：26mm ・ 全長：200mm ・ 高さ：42mm

SKEK
●● セット内容
 Lb六角二面幅の呼び  t
 L
 D
 D
1
適用する
六角破損ねじ取りはずしソケットSKEK-9.5SKEK-6.35
●● SKEK-6.35-4SET 差込角6.35
品番 適用する
六角二面幅の呼び
Lb
差込角 t D D1 L 質量
（g）
SKEK-5.5-6.35   5.5 6.35   5   8.8 13 23 14
SKEK-7-6.35   7 6.35   6 10.9 13 23 14
SKEK-8-6.35   8 6.35   8 11.5 13 23 14
SKEK-10-6.35 10 6.35 10 14.8 13 23 17
単位：mm
品番 適用する
六角二面幅の呼び
Lb
差込角 t D D1 L 質量
（g）
SKEK-8-9.5   8 9.5   8 11.5 19 32 40
SKEK-10-9.5 10 9.5 10 14.8 19 32 41
SKEK-12-9.5 12 9.5 12 17 19 32 44
SKEK-13-9.5 13 9.5 12 18.5 19 32 46
SKEK-14-9.5 14 9.5 14 19.7 19 32 48
SKEK-16-9.5 16 9.5 14 22.2 22 32 66
SKEK-17-9.5 17 9.5 16 23.5 22 35 80
SKEK-19-9.5 19 9.5 16 26 22 35 92
●● SKEK-9.5-8SET 差込角9.5 単位：mm